令和 2年 7月吉日

    関係者各位

【定借アドバイザー講座（初級）】

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

    さて、久しぶりに、定借アドバイザー講座を（初級）を開催することになりました。

   最近高まってきた、空家空地利活用事業推進等へ、定借事業のスキル取得へ、是非受

講頂きますよう、お願い致します。   敬具

日時   令和２年 11 月 10 日（火曜）

時間   1４時～17 時  ※受付 13 時半～

会場   沖縄県教職員共済会館・八汐荘

        那覇市松尾 1 丁目 6 番 1 号 ＴＥＬ 098－867－1191

内容   ①14 時～15 時 20 分

定期借地権定期借家権概要（法務・税務）

※15 時 20 分～15 時 30 分   ～休憩～

②15 時 30 分～16 時 50 分

定期借地権借家権実務（事例紹介等）

         講師  全国定借機構ネットワーク組織渉外理事 速水英雄氏

参加費  定借機構会員＠6000 円  非会員 ＠12000 円

※定借アドバイザー資格者 ＠3000 円

振込先 ＮＰＯ法人沖縄定借機構 沖縄銀行大謝名支店 普通預金 1361895

定員  30 名

お手数ですが、メール又はＨＰ（申込）にて、参加予定連絡ください。

  Ｅメール  ju-1030@jyutaro.co.jp   事務局迄

mailto:ju-1030@jyutaro.co.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  １ 受講者名

                          複数記入ＯＫです！

貴社名

ご芳名
ふ り が な

  〒 ☎     ―    ― ＦＡＸ     ―       ―

―
（住所）

※Ｅ－ｍａｉｌ 【                             】必須